

Anders Bønløkke ApS
Nakskovvej 136, c/o Anders Bønløkke, 2500 Valby

CVR-nr. 33 58 57 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Anders Bønløkke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anders Bønløkke ApS
Nakskovvej 136
c/o Anders Bønløkke
2500 Valby

CVR-nr.: 33 58 57 05
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Bønløkke

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt at drive musikvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 758 t.kr. mod 718 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter balancedagen, som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 758.355 | 718.097 |
| 1 Personaleomkostninger | -514.774 | -559.022 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -7.966 |
| Driftsresultat | 243.581 | 151.109 |
| Andre finansielle indtægter | 1.238 | 4.206 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -7.365 | -9.196 |
| Resultat før skat | 237.454 | 146.119 |
| 2 Skat af årets resultat | -51.968 | -34.034 |
| Årets resultat | 185.486 | 112.085 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 54.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 128.986 | 58.085 |
| Disponeret i alt | 185.486 | 112.085 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 25.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 25.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 25.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 248.891 | 300.859 |
| Andre tilgodehavender | 100.682 | 12.292 |
| Tilgodehavender i alt | 349.573 | 313.151 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 400.000 | 0 |
| Værdipapirer i alt | 400.000 | 0 |
| Likvide beholdninger | 607.008 | 755.020 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.356.581 | 1.068.171 |
| Aktiver i alt | 1.356.581 | 1.093.171 |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 842.443 | 713.457 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>978.943</u> | <u>793.457</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | <u>377.638</u> | <u>299.714</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>377.638</u> | <u>299.714</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>377.638</u> | <u>299.714</u> |
| Passiver i alt | <u>1.356.581</u> | <u>1.093.171</u> |

Noter

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 508.864 | 555.614 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 5.910 | 3.408 |
| | 514.774 | 559.022 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 51.968 | 34.034 |
| | 51.968 | 34.034 |

Noter

| | 31/12 2020 | 31/12 2019 |
|--|------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 3. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 25.000 | 25.000 |
| Afgang i årets løb | -25.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2020 | 0 | 25.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 0 | 25.000 |